ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗИБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	20 ноября 2013 года

	с.Лазо

	№ 63

 О назначении ответственных за выполнение

 технологических операций на КСА по формированию

 и ведению базы данных задачи «Право» ГАС «Выборы»
для решения задач, связанных с автоматизацией избирательных

процессов и обеспечением деятельности избирательных

комиссий в части информирования о нормативных правовых

и иных актах, связанных с организацией и проведением выборов,

референдумов, отзывов; ответственных за предоставление для ввода в
 ГАС «Выборы» текстов уставов муниципальных образований
при территориальной избирательной комиссии Лазовского района

В соответствии с пунктом  9 Постановления Центральной Избирательной Комиссии Российской Федерации от 31 июля 2013 года № 185/1287-6 «О Регламенте использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для решения задач, связанных с автоматизацией избирательных процессов и обеспечением деятельности избирательных комиссий в части информирования о нормативных правовых и иных актах, связанных с организацией и проведением выборов, референдумов, отзывов», пунктов 2.3, 2.5  части 2 вышеуказанного Регламента территориальная избирательная комиссия  Лазовского района

РЕШИЛА:
    1. Назначить  ответственного за за выполнение технологических операций на КСА по формированию и ведению базы данных задачи «Право» ГАС «Выборы»

для решения задач, связанных с автоматизацией избирательных процессов и обеспечением деятельности избирательных комиссий в части информирования о нормативных правовых и иных актах, связанных с организацией и проведением выборов, референдумов, отзывов

- Ижко Оксану Валерьевну – заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Лазовского района.
2. Назначить ответственных за предоставление для ввода в ГАС «Выборы» текстов уставов муниципальных образований
- Акимову Ирину Федоровну –  председателя территориальной избирательной комиссии Лазовского района, а при его отсутствии - заместителя  председателя или секретаря территориальной избирательной комиссии Лазовского района.
Председатель комиссии                            _______________  И.Ф.Акимова

Секретарь  комиссии                                 _______________  Е. А. Лычко